*1003019500*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

臺北市政府公教人員住宅輔建及福利互助委員會　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號11樓南

區

承辦人：王睿甄

電話：02-27208889分機4549

傳真：27596002

電子信箱：uq-act0123@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國100年6月24日

發文字號：北市住福審字第10030195000號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫、活動行程表各一份(30195000A00_attch1.doc、30195000A00_attch2.

doc、30195000A00_attch3.doc)

主旨：檢送本府員工休閒活動─「百世情緣 心心相印」100年心

橋園社未婚聯誼活動實施計畫及活動行程表各1份，惠請

轉知並鼓勵未婚同仁報名參加，請 查照。

說明：

一、依據「臺北市政府員工休閒隊社活動實施計畫」辦理。

二、為增進未婚同仁互動與異性認識之機會，本年度本會特規

劃「百世情緣 心心相印-臺北小希臘之旅」1日聯誼活動3

梯次、「百世情緣 心心相印-賞鯨之旅」2天1夜聯誼活動

1梯次、「百世情緣 心心相印-鄉村樂活之旅」半日活動3

梯次，合計7梯次（活動內容詳如各梯次行程表），歡迎

未婚同仁踴躍報名參加。另為鼓勵參加本活動而締結良緣

佳偶，援例由本會分別致贈第一對佳偶結婚禮金6,000元，

第2至第10對佳偶致贈結婚禮金3,600元。

三、有意報名參加之本府同仁請至本府人事服務網（https://

www.doppsn.taipei.gov.tw/tpebrm/）線上報名（第一次

7

48

第2頁，共3頁

裝

訂

線

進入帳號為身分證字號，密碼為出生年月日6碼，登入後

點選市府員工/住福會/未婚聯誼報名公告/我要報名）；府

外同仁請採傳真方式報名。報名日期自即日起至100年7月

15日止，欲參加第一梯次活動人員，請務必於100年7月1

日前完成報名手續（額滿或逾期恕不受理）。

四、報名人員經本會審核錄取者將以E-MAIL及電話通知，請於

接獲錄取通知後5日內，持「臺北市政府公教人員住宅輔

建及福利互助委員會辦理各項活動繳款書」至臺北富邦各

分行辦理繳款，並將繳款書第二聯傳真至本會(傳真電話:2

7596002、27596003)；費用繳交後除有特殊原因，經本會

同意者外，不得要求退費，亦不得私自覓人代理參加活動

，逾期未傳真繳款書第二聯及身分證正反面影本者以棄權

論，並由候補人員依序遞補。

五、本會彙整名單後送交承辦廠商一又整合行銷有限公司，由

承辦廠商於活動前一週以E-mail、簡訊及電話通知，錄取

者請留意E-mail信箱及手機（請參加人員務必詳填報名表

，俾便即時連絡，如因未填寫致無法參加者請自行負責）

。

六、活動相關資訊、報名表件及繳款書請至本會網站（網址ht

tp：//www.hw.taipei.gov.tw）檔案下載/未婚聯誼專區

查詢。

正本：內政部、外交部、國防部、財政部、教育部、法務部、經濟部、交通部、蒙藏委

員會、僑務委員會、中央銀行、行政院主計處、行政院人事行政局、行政院新聞

局、行政院衛生署、行政院環境保護署、行政院海岸巡防署、國立故宮博物院、

行政院大陸委員會、行政院經濟建設委員會、行政院金融監督管理委員會、行政

院國軍退除役官兵輔導委員會、行政院青年輔導委員會、行政院原子能委員會、

行政院國家科學委員會、行政院研究發展考核委員會、北美事務協調委員會、行

政院農業委員會、行政院文化建設委員會、行政院勞工委員會、行政院公平交易

7

48

第3頁，共3頁

裝

訂

線

委員會、行政院消費者保護委員會、行政院公共工程委員會、行政院原住民族委

員會、行政院體育委員會、行政院客家委員會、中央選舉委員會、行政院飛航安

全委員會、國家通訊傳播委員會、各縣市政府（含金門與連江兩縣）、臺北市政

府各機關學校、台塑關係企業、中華民國醫師公會全國聯合會、台灣科學工業園

區科學工業同業公會、行政院國家科學委員會中部科學工業園區管理局、南部科

學工業園區管理局

副本： 2011-06-24
11:15:33